

# Granell's Malerfirma ApS

Højdevej 20  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2019

Lars Granell  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Granell's Malerfirma ApS

Højdevej 20

2750 Ballerup

Telefonnummer: 21755152

CVR-nr: 38545914

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er drift af malervirksomhed samt erhverv beslægtet hermed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Omstående følger selskabets regnskab for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 omfattende resultatopgørelse samt balance pr. 30. juni 2019.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke i øvrigt indtruffet betydelige begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling:**

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2019/2020.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>479.214</b>	<b>460.632</b>
Personaleomkostninger .....	1	-463.332	-432.876
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.800	-5.719
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.082</b>	<b>22.037</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1
Øvrige finansielle omkostninger .....		-290	-112
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.792</b>	<b>21.926</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.130	-4.549
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.662</b>	<b>17.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		4.662	17.377
<b>I alt .....</b>		<b>4.662</b>	<b>17.377</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.881	23.681
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>13.881</b>	<b>23.681</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.881</b>	<b>23.681</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		2.000	2.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		22.875	35.563
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.250	0
Udsudte skatteaktiver .....		584	0
Periodeafgrænsningsposter .....		8.307	6.177
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.016</b>	<b>41.740</b>
Likvide beholdninger .....		163.711	99.366
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>198.727</b>	<b>143.106</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>212.608</b>	<b>166.787</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		22.039	17.377
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>72.039</b>	<b>67.377</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	359
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>359</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.324	9.131
Skyldig selskabsskat .....		3.535	4.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		112.710	85.730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.569</b>	<b>99.051</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.569</b>	<b>99.051</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>212.608</b>	<b>166.787</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	17.377	0	67.377
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	4.662	0	4.662
Egenkapital, ultimo .....	50.000	22.039	0	72.039

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	482.864	440.770
Lønrefusion	-26.609	-14.642
Andre omkostninger til social sikring	7.077	6.748
	<u>463.332</u>	<u>432.876</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Skat af årets resultat	2.073	4.190
Regulering af udskudt skat	-943	359
	<u>1.130</u>	<u>4.549</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	29.400
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>29.400</b></u>
Akkumulerede af- og nedskrivning primo	5.719
Årets afskrivning	9.800
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Akkumulerede af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>15.519</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>13.881</b></u>

#### **4. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 50 anparter af kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Kapitalens størrelse er ikke ændret siden selskabets stiftelse den 31. marts 2017.

#### **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Granell Holding ApS, cvr. nr. 38 54 55 66. Selskaberne hæfter solidarisk for skat af sambeskatningsindkomsten. Selskaberne hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, rentetillæg m.m. Eventuelle senere korrektioner af selskabs- eller kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser i øvrigt.

#### **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

#### **7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1